2

[image: img590]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ
VI  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

24 марта 2022 г.	         № 10

О списании основных средств

Заслушав сообщение исполняющего обязанности главы местной администрации Новошени Н.М. о необходимости списания основных средств, пришедших в негодность, муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Списать основные средства МО Правобережный, пришедшие в негодность, согласно протоколам от 10.03.2022 №№ 1,2,3,4,5 заседания постоянно действующей комиссии МА МО Правобережный по рассмотрению вопроса о списании основных средств, находящихся на учете, и на основании служебной записки от 17.01.2022, акта обследования спортивного оборудования от 14.02.2022 № 1/02, акта обследования детского игрового оборудования от 14.02.2022 № 2/02, акта обследования малых архитектурных форм от 14.02.2022 № 3/02.
2. Исполнение настоящего решения возложить на главу местной администрации.
3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета,
Н.Н. Беляева.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета								    Н.Н. Беляев
image1.jpeg